
Smluvní strany:
1. Česká republika - Národní archiv
sídlo: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 70979821
bankovní spojeni:
zastoupen: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu
(dále jen ,,kupuj/c/")

a
2. M Computers s.r.o.
sídlo: B. Smetany 206, 380 01 Dačice Ill
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
Zápis do OR: vedeného u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10669
bankovní spojení:
zastoupena: Markem Vašíčkem, jednatelem
(dále jen ,,prodávaj/c/'j
(dále také kupujIcí a prodávající společně jako Smluvní strany)
uzavírají

podle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

KUPNÍ SMLOUVU
spisová značka NA- 3504-7/11-2019

I. Uvodni ujednání

Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud není sjednáno jinak a uzavírají tuto kupní
smlouvu (dále jen smlouva). Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých prodávající prodává
kupujÍcÍmu zboží a poskytuje služby s tím spojené a kupující kupuje vymezený předmět koupě a
zavazuje se uhradit kupní cenu. Dále se touto smlouvou vymezují oboustranné závazky při dodání,
zboží, jeho uvedení do provozu a technické podpoře při využívánÍ zboží, které je předmětem
prodeje a koupě.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem ,,Nákup pracovních stanic a monitorů"
uveřejněnou v Národním elektronickém nástroji pod evidenčním číslem: N006/19N00030200,
v rámci které byl prodávajÍcÍ vybrán jako vítězný účastník.

j]. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajIcího dodat kupujícímu zboží včetně přÍs|ušenství

podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen
,,zboží"), jeho dopravy do místa plnění (ČI. III.) a zároveň umožnit přechod vlastnického práva ke
zboží na kupujícího a poskytnout základní seznámeni s obsluhou.

Stránka 1 z 5

1/12



2. Ceny jednotlivých položek, včetně slev, jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součástí kupní smlouvy.

3. Speciňkace a cena zboží odpovídá nabídce prodávajícího.
4. Součástí předmětu smlouvy je dodání příslušných dokladů prokazujÍcÍch kvalitu dodávaného

zboží, záruční listy, certifikáty, návody k použití a technická dokumentace vztahujÍcÍ se ke zboží,
vše v českém jazyce a seznámení s obsluhou.

5. Předmětem smlouvy je dále závazek kupujÍcÍho převzít toto zboží a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu dle článku lV. této smlouvy včetně DPH.

III. Místo a čas plnění
1. Místem dodání a předání zboží je budova Národního archivu na adrese Archivní 4/2257,

149 00 Praha 4 - Chodov. Odpovědné osoby kupujĹcÍho ve věci realizace této smlouvy jsou:

2.

3. prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v ČI. ll. této smlouvy k fyzické a funkční přejímce
nejpozději do 20 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.

4. Způsob provedení dodávky zboží:
4.1 prodávajÍcÍ před plánovanou fyzickou a funkční přejímkou dodávky toto oznámí

příslušné odpovědné osobě kupujÍcÍho (či. Ill, odst. l.) alespoň jeden pracovní den
předem. Kupující se zavazuje ve spolupráci s prodávajícím provést fyzickou a funkční
přejímku nejpozději do dvou pracovních dnů od dodání.

4.2 ProdávajÍcÍ dopraví zboží určené k fyzické a funkční přejímce do místa plněni dle
ČI. III., odst. 1 této smlouvy, kde zboží převezme odpovědná osoba kupujicího. Toto
místo musí splňovat požadavky na uschování zboží bez nebezpečí poškození nebo
ztráty.

5. Dodávka je považována za splněnou převzetím zboží kupujícím, tj. provedením fyzické
a funkční přejímky dodaného zboží dle ČI. ll. Tato skutečnost bude potvrzena podpisem
předávacího protokolu. zjevné vady zjištěné při přejímce je kupující povinen vytknout a uvést je
v předávacím protokolu.

lV. Cenové a platební podmínky
1. Cena dodávky je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů:
základ daně 490 970,00 Kč
DPH 21% 103 103,70 Kč
Celkem cena: 594 073,70 KČ
Slovy: pět set devadesát čtyři tisíc sedmdesát tři korun českých sedmdesát haléřů.

2. V ceně plnění je zahrnuta doprava zboží do místa plnění (ČI. III., odst. l.).
3. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky ve sjednaném místě

plnění dle ČI. Ill. této smlouvy.
4. Kupní cena zboží je splatná na základě daňového dokladu, (dále jen ,,faktura") předané

kupujÍcÍmu po splnění dodávky dle ČI. Ill. této smlouvy. Faktura bude vystavena na základě
předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Faktura je splatná do 21 dnů
ode dne jejího vystavení na účet prodávajÍcÍho, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Dnem
úhrady je den připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

Stránka 2 z 5

2/12



5. Faktura musí mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li
nesprávné cenové údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z výše uvedených náležitostí.
V případě oprávněného vrácení faktury běží lhůta splatnosti kupní ceny ode dne doručení nové
faktury.

V. Nabytí vlastnického práva
1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy dle ČI. ll. přechází na kupujÍcÍho dnem převzetí zboží.
2. Dnem fyzické přejímky a podpisem předávacího protokolu smluvními stranami přechází na

kupujícího právo užívat zboží v souladu s touto smlouvou.

VI. Povinnosti smluvních stran
1. Povinnosti prodávajÍcÍho:

1.1 Dodat předmět plnění dle této smlouvy
považováno plnění s vadami bránickni

1.2 Provádět servisní zásahy v rozsahu
podmínek a ujednání - viz článek VIl.

řádně a včas. Za řádně provedené plnění není
řádnému užíváni předmětu této smlouvy.

a za podmínek vyp|ývajících ze záručních

2. Povinnosti kupujíciho:
2.1 Uhradit sjednanou kupní cenu v terminu, výši a způsobem uvedeným v ČI. lV. smlouvy.
2.2 Poskytnout prodávajíchnu nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plněni předmětu

smlouvy.
2.3 Provozovat dodané zboží v souladu s technickými podmínkami příslušných výrobců.
2.4 Poskytnout potřebnou součinnost při prováděni předmětných služeb a servisních

zásahů, tj. především oznámit vznik závady bez zbytečného prodlení, umožnit
provádění servisních zásahů, minimalizovat hrozící škody a umožnit přístup pracovníků
prodávajÍcÍho na místo instalace v rozsahu, který je v těchto případech obvyklý.

VII. Záruční podmínky a ujednání.

1. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na jakost dodaného zboží a služeb. Bezplatný záruční servis
provádí prodávajÍcÍ nebo na jeho zodpovědnost jiná, výrobcem autorizovaná servisní střediska.
Záruční doba je stanovena v tomto případě na 24 měsíců od dodání a převzetí zboží.
U zboží doplněného či vyměněného v rámci záruky běží záruční doba samostatně.

2. Prodávající přejímá závazek, že dodávané technické vybavení odpovídá platným technickým či
jiným normám.

3. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu smlouvy kupujIcM. Záruční doba se
prodlužuje o dobu, po kterou bylo zboží v servisním středisku. K uplatněni záruky je třeba
správně vyplněný a oběma stranami potvrzený předávací protokol.

4. Záruku lze uplatnit na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo
instalaci zboží provedené pracovníky prodávajícího.

5. Sjednaným místem pro ohlášení závad v záruční době je primárně servisní středisko
prodávajícího (adresa servisního střediska).

6. Servisní zásahy budou prováděny v místě instalace, nebo v servisním středisku prodávajÍcÍho,
přičemž prodávající zajistí přepravu zboží vlastními silami, pokud se s kupujícím nedomluví

Stránka 3 z 5

3/12



jinak. Servisní podmínky odpovídají standardu servisních podmínek výrobce. Přepravu
v případě záručních oprav zcela hradí prodávajÍcÍ, pokud kupující nedovolí jinak.

7. Záruka zaniká, pokud bude zboží provozováno v rozporu s pokyny uvedenými v návodu
k obsluze a pokud nebudou dodrženy provozní podmínky uvedené v protokolu o předáni
a převzetí zboží.

8. V případě neoprávněné reklamace nebo v případě, kdy na zboží bude zjištěna závada, která
není předmětem zaručeného plnění, oznámí kupující tuto okolnost neprodleně prodávajIcímu
a teprve po dohodě s ním provede prodávající servisní zásah za úhradu podle aktuálního
ceníku servisního střediska, přičemž bude počítán čistý čas provádění opravy servisním
technikem, úhrada dopravného a cena vyměněných dílů. Kupující se zavazuje zaplatit
vyúčtovanou cenu provedených servisních výkonů nad rámec záručního plnění do 21 dnů po
doručeni příslušné faktury.

9. Budou-li konkrétní ustanovení smlouvy v rozporu s podmínkami v záručním listě, mají přednost
ustanovení smlouvy.

viii. případný spor a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plněni této
smlouvy budou řešit především jednáním a vzájemnou dohodou, a pokud to nebude možné,
stanovují, že je k řešení sporu věcně příslušný soud v Praze.

2. Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury
překračujícím o 60 dnů termín její splatnosti.

3. KupujIcI může odstoupit od smlouvy po uplynutí 30 dnů prodlení prodávajícího s dodávkou
předmětu smlouvy.

4. Obě strany se dohodly, že v případě odstoupeni od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají
do 14 dnů ode dne písemného doručeni odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

lX. Smluvní pokuty

1. KupujÍcÍ v případě prodleni s placením faktur dle ČI. lV. smlouvy zaplatí prodávajíchnu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2. ProdávajÍcÍ v případě prodlení dodávky zboží dle ČI. Ill. zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného plnění za každý započatý den prodlení.

XI. Závěrečná ustanoveni

1. V případě, že tato smlouva neupravuje jinak, použijí se příslušná ustanovení zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Stanou-li se jednotlivá ustanoveni této
smlouvy neplatná, zůstává tím nedotčena platnost ostatních ustanovení. V takovém případě
bude neúčinné ustanoveni nahrazeno nebo změněno tak, aby byl v maximální miře dosažen
účel zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž pIati, jestliže se při provádění této smlouvy
objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Všechny případné změny mohou být provedeny pouze
formou písemného dodatku k této smlouvě.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

3. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami musí být učiněna písemně a doručena na adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy nebo do datové schránky druhé smluvní strany.

4. V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na právního nástupce zaniklé strany.

5. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady dodaného zboží a služeb se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 4 z 5

4/12



6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.

7. prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
kupujíchnu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou informace důvěrné.

8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne
kupujichnu v souvislosti s touto smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím.

9. Kupuýcí nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informaci, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

10. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Podpisem této smlouvy prodávajĹcÍ
s uveřejněním souhlasí. Zaslání této smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit kupující
neprodleně po podpisu této smlouvy.

11. prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Kupující je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu
údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy,
bez využití zpracovatele údajů. prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých
|egis|ativnjch práv a povinností v souvislosti s poskytnutím osobních údajů Kupujícímu, a to
pouze k účelu danému touto smlouvou.

12. prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen jakýmikoliv právy třetích osob ani jinými
právními nebo faktickými vadami.

13. prodávající si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zák. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Přílohy:
· č. 1 - Specifikace dodaného zboží a položkový rozpočet

V Brně dne viz el. podpis V Praze

Za prodávajícího: Za kupujícího:

D'gttúy by Mnrok VďlCek" """" """K "'". '"'Q PC ?5M2Q29J
ou=75¶116,· CZD% 2010,1029 09 05:00 +01'00'

Marek Vašíček
jednatel společnosti M Computers s.r.o.
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal
PhDr. Eva
Drašarová, CSc
Datum: 2019.11.15
14:12:26 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSC.
ředitelka Národního archivu
podepsáno elektronicky

Stránka 5 z 5

5/12



PC 01
Požadované parametry

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 4800

CPU (procesor) virtualizace procesoru ne
.., l'. , 'í ., i í"' ..,i 'i"iiii; .. .' ..,. ji" . .'h...;l'iii;. ,' 'i'"...!

technologie (32164 bit) 64 bit

druh min. DDR4
Operační paměť

celková instalovaná velikost min. 8 GB

Identifikace BIOS BIOS musí obsahovat sériovéčíslo a info o výrobci a modelu

BIOS/UEFI Zabezpečení heslem proll neoprávněnému pňstupu do BIOS. anoMožnost zablokovánl zavedení operačního,systému z peňférĹI. ano

možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) ano
Možnost zablokováni vybraných zařízení (periférii) tak, aby s nimi nemohl

anopracovat OS.
Systémový ,

. , technologie SSD anoSystemovy disk
. 240 GB (500 MB/s pro čteni iSSD min. zápis)

. 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake(ntegrovaná sÍťová karta on LAN, podpora 802.1X, PXE

rozlišení min, 1920X1200
podpora (práce 2
monitorů ano

integrovaná grafická karta souběžně)

2x digitální připojení k externímrozhraní min. . .monitorum
0

integrovaná zvuková karta ,, ano

Základni deska USB 2.0, USB 3.0 4x - z toho min. 2x USB 3.0
(nebo vyšší) min. vpředu/zboku + lx USB C

PCI l PCI Express
(x16/x8)

Integrovaná konektivita ano (může být i společný
vstup pro mikrofon konektor pro mikrofon a

sluchátka)

. ano (může býti společnývystup pro konektor pro mikrofon a
sluchátka sluchátka)

typ odpovidajlcĹ zdroj pro stabilní
Napájecí zdroj výkon chod sestavy

účinnost zdroje min.

Mechanika paměťových mechanika optických disků DVD DL ± RYV
médií

provedení max. SFF

Skříň . detekce vniknutí do skříně s
zabezpečeni hlášením

. . . OS OEM MS Windows 10Základni předinstalované programove vybaveni min· Professional CZ 64 bit,
.,.. .,.,Systémová platforma .Ostatm SW v ceně, lnstalačnl CD nebo DVD s ovladači a managementem na

vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku ano

Ostani Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce ano

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad

Environmentalni požadavky s direktivou ROHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), ano
certifikát EPEAT Gold (Electronic Product Environmental Assessment Too),
Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí dodávky, neutrálni barvy

Počet kusů: 15

Cena za kus bez DPH 10130

Celková cena bez dph 151950

6/12



PC 03

Požadované parametry

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 8500
m , ,CPU (procesor) virtualizace procesom ano

mtechnologie (32/64 bit) 64 bit

. druh min. DDR4Operační paměť
celková instalovaná velikost min. 16 GB

Identifikace BIOS BIOS musí obsahovat sériové
číslo a infO o výrobci a modelu

Ô 0

BIOS/UEFI Zabezpečenl heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS. anotMožnost zablokovánl zavedení operačního systému z periférií. ano
možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) ano
Možnost zablokování vybraných zařízení (periférii) tak, aby s nimi nemohl
pracovat OS. ano
systémový

. technologie SSD anoSystémový disk
SSD min, 240 GB (500 MB/S pro čtenii

zápis)

integrovaná síťová karta 100/1000 Mbitlsec, RJ45, Wake
on LAN, podpora 802.1X, PXE

rozlišeni min. 2560 x 1440
podpora (práce 2
monitorů ano

integrovaná grafická karta souběžně)

rozhraní min. 2x digitálnl připojení k externímmonitorům
tintegrovaná zvuková karta , , ano

Základni deska USB 2.0, USB 3.0 6x - z toho min. 4x USB 3.0 z toho
min. 2x USB 3.0 vpředu/zboku " lx(nebo vyšší) USB C

PCI l PCI Express
(X16/XB) ano

Integrovaná konektivita ' ano (může být i společný
lvstup pro mikrofon konektor pro mikrofon a
l sluchátka)
Ĺvýstup pro ano (může býti společný

konektor pro mikrofon a!s|uchátka
l sluchátka)

odpovidajÍcÍ zdroj pro stabilní
Napájecí zdroj vý'kon chod sestavy

účinnost zdroje min. 80 PLUS Gold

Mechanika pamět'ových . .mechanika optických disku DVD DL ± RWmédií

provedeni max. SFF
Skříň detekce vniknutí do skříně s

zabezpečení
hlášením

· · . OS OEM MS Windows 10Základní předlnsta|ované programove vybaveni min· Professional CZ 64 bit,
Systémová platforma .

Ostatní SW v ceně, Instdačni CD nebo DVD s ovladači a managementem na
vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku ano

Ostanl Ponechání vadnéhD disku zákazníkovi při opravě v záruce ano

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad

. . . s direktivou ROHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances),Envlronmenta|n| požadavky certifikát EPEAT Gold (Electronic Product Environmental Assessment Too), ano

Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel, klávesnice a myš součásti
dodávky, neutrálnl barvy

počet kusů: 5

Cena za kus bez DPH 14230
Celková cena bez DPH 71150

7/12



Monitor 27 C Požadované parametry

velikost úhlopříčky min. 27"
technologie LCD barevný
povrh displeje matný/antireflexní
podsvÍcení LED ano
pracovní rozlišení (š x v) min. 1920X1080 bodů
jas [cd/m2] min. 250
kontrastní poměr (typický) min. 1000:1
pozorovací úhel (h x V) min. 178"X178°
doba odezvy max. 10 ms
rozhraní (konektory) digitální port .

(HDM1 nebo DisplayPort) min. 2
rozhraní USB 2.0 l 3.x konektory typu A min. O
výškově nastavitelný stojan ano
nastaveni náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 ° min. ano
Integrované reproduktory/podvěšené ano
otočení monitoru o "l- 90 ° (PIVOT) ano
digitálni propojovací kabely pro DisplayPort l HDMI, kabel USB, ano
CD nebo DVD s ovladači, managementem a příručkami na
vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku ano

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous
Substances), certifikát EPEAT Gold (Electronic Product
Environmental Assessment Too), Energy Star min. v. 6.0., ano

Počet kusů: 20
Cena za kus bez DPH 4170
Celková cena bez DPH 83400

8/12



íwonmr z7 C Požadované parametry

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min. . .. , ,,5000
virtualizace procesoru ano
technologie (32/64 bit) 64 bit '

Operační paměť druh min. DDR4
celková instalovaná velikost min. 8 GB ""

BIOS/UEFI . . .IdentMkace BIOS BIOS musí obsahovat seriové číslo a
info o výrobci.,a modelu,

Zabezpečenl heslem proti neoprávněnému přlstuplj do
, anoMožnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible ano

MOžnost zablokování zavedení operačního systému z ano ,
Možnost zabbkováni vybraných zařízení (periferií) tak,
aby s nimi nemohl pracovat OS ano

Hard disk . 240 GB SSD (500 MB/S pro čtení iHDD/SSD min.
zápis)

technologie SSD min. ano
Základní deska 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

integrovaná síťová karta LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot
eXecution Environment)

integrovaná grafická karta podpora (práce 2
monitorů současně) min. ano

· . lx digitální připojení k externímurozhrani min.
monitoru

integrovaná zvuková karta ano
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0 ano

Integrovaná konektivita IUSB 2.0, USB 3.0 (nebo .jVyŠŠí) min. 2x USB z toho min. lx USB 3.0 " lx USB C
l · j Wireles LAN 802.11ac, BlueTooth 4.0ibezdrátové pňpo'ení min- LE
l
!interni modul LTE
!(podpora pro 3G a 4G . ,
Isítě), SIM karta není LTE s podporou českých pásmem
isoučástí dodávky

,,,.......,,,,,...,,,..Ĺvstup pro , . .
imikrofon/sluchátka mm. lx (muže být i společný )

Display provedení antireflexní/matný
velikost 13,9"-14"
rozlišeni (š x
V) min. 1920X1080 bodů

Baterie výdrž baterie (dle Bapco MobileMark®2014) min. 5 hodin
Hmotnost hmotnost, včetně hlavní baterie max. 2 kčj
Další integrované . . .
vybavení klavesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, ceské rozĹoženÍ podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem,kláves, podsvícená LED -' · ·notebooku zivotnost 10 mil. úhozu

numerická klávesnice ne

polohový ovladač Touch Pad s podporou vícedotykových
gest

webkamera rozlišeni minimálně HD
audio mikrofon + reproduktor (stereo)
integrovaná čtečka otisku prstů ano

Dokovatelnost dokovate/nost-USB C
Barva černá/neutrá/n/
Další přís|ušenstvi Adaptér napá ecl ano
Servisní záruka Standardni/rozšfřená standardní

Ponecháni vadného disku zákazníkovi při opravě vOstatní anozáruce

Nařízeni Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června
2013, kterým se provádí směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad

Environmentálni s direktivou ROHS (Restriction of Use of Certain
požadavky Hazardous Substances), certiňkát EPEAT Gold ano

(Electronic Product Environmental Assessment Too),
Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí
dodávky, neutrální barvy

Počet kusů: 10
Cena za kus bez DPH 16710
Celková cena bez dph 167100

m 0 d

9/12



položka parametry . Počet kusů cena za kus bez DPH cena celkem bez DPH
Klávesnice připôjení usb, klasické rozložení US/CZ, klávesy F1-F12 a Numerická klávesnice

(tlačítko Enter široký, tlačítko Shift Široké), české rozloženI kláves, (délka kabel' 20 85 1700
min. 1 m), USB, ne bezdrátová, klávesy s nízkým zdvihem, životnost 10 mil. úhozů,

min. 101 kláves,
Myš připojení usb, min. 3 tlačítka, délka kabelu min. Im, symetrické provedení (pro

praváky i leváky)-ro|ovacÍ kolečko senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, 20 90 1800
odezva do 8 ms klasická velikost od 10 do 12 cm (ne malé notebookové)

Myš mini připojení USB, délka myši max 9,5 cm 10 75 750

Port Replicator připojeni k notebooku prostřednictvím konektoru USB C. Replikační rozhranir 4 2890 11560
min.2x USB 3.0, 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů,

Klávesnice se čtečkou Klávesnice USB CZ/US + zabudovaná interní čtečka čipových karet kompatibilní s 2 780 1560

čip. Karet ISO IEC 7810 1D-1a ISO IEC 7816

10/12



Strana 1 z 2

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 07.10.2019

1. ldentifikačni údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
M Computers s.r.o.
1.2. Sídlo
B. Smetany 206
38001 Dačice
Česká republika

1.3. IČO
26042029

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmenI statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Tomáš Štefl jednatel
Ing. Michal Štěrba jednatel

Marek Vašiček jednatel

Způsob jednání
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihHžI, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

'11/12



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu V,stavi1 Předmět ,odnikán' ,=' v:::::nÍ p=t'

I'ýpis z , Úřad městské V'z poznámka 1 za tabulkou 1912.2018
zivnostenskeho části města Brna
rejstříku
výpis z výroba, obchod a služby neuvedené . .
.. , .. . . .. . Viz. poznamka 2 19.12.2018zivnostenskeho 26042029 v prilohach 1 až 3 zivnostenskeho za tabulkou
rejstříku zákona

Pozn. 1
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačnIch zařízeni
Pozn. 2
výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů
a elektronických zařízeni pracujÍcÍch na malém napětí
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingové a
souvisejici činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce
výzkum a vývoj v oblasti přÍrodních a technických věd nebo společenských věd
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 01.02.2019.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 01.02.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místnI rozvoj

Datum: 07.10.2019
Evidenční číslo: W19100000665

' - Elektronlcky pcKjepsán9d Ministerstvo pro mlstnl
rozvoj [lČ 66002222]


